
 

 V Říčanech dne 20.6.2016 

 Reg. č.: VZ-276/2016 

 Č. j.: 1877/16/KSUS/R/SabKol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 E-mail: sabina.kolocova@ksus.cz 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 - 3 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„II/105 Počepice, most ev.č. 105-029“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“) 

Ev. č. veřejné zakázky: 637503 

Druh veřejné zakázky a typ 

zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na stavební práce 

 

Vážení dodavatelé, 

tuto Dodatečnou informaci poskytuje Zadavatel na základě dotazu: 

Dotaz 

č. 1 
 

Dodatečná informace 

Uchazeči položku č. 14 v SO 001 ocení hodnotou 0,-. Zadavatel při hodnocení nabídek 

nebude v případě této konkrétní položky postupovat v součinnosti s bodem 9. Zadávací 

dokumentace - Zadavatel upozorňuje, že pokud Uchazeč neocení některou z položek 

soupisu prací a souhrnného listu stavby, nebo u některé z položek uvede nulovou 

hodnotu (cena 0,- Kč), bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a Uchazeč bude 

ze zadávacího řízení vyloučen.  

Dotaz 

č. 2 

 
Dodatečná informace 

Práce byly stanoveny na základě odborného odhadu projektanta. Položka bude oceněna 

dle uvážení jednotlivých uchazečů. 

Dotaz 

č. 3 

Zadavatel požaduje ocenit objekt SO 401 Přemístění sloupů Telefónica O2. Předaná 

projektová dokumentace neobsahuje žádnou dokladovou část, hlavně vyjádření 

společnosti O2. Jeden z poptávaných subdodavatelů nám odmítl zpracovat nabídku, 

dle rozdělovníku  



protože nemá oprávnění provádět přemístění sloupů v majetku společnosti O2. Ptáme se 

zadavatele, jak má uchazeč postupovat při ocenění objektu SO 401 Přemístění sloupů 

Telefónica O2?  

Dodatečná informace 

Uchazeči ocení SO 401 pevnou cenou – 296.454,89 Kč bez DPH. 

S pozdravem, 

 

_________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 


		2016-06-20T14:51:23+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




